
Рішення № 472 від 08.12.2020 

Про регулювання номерного ресурсу 

Відповідно до Закону України «Про телекомунікації» та Положення про державне регулювання 

номерного ресурсу телекомунікаційної мережі загального користування України, затвердженого рішенням 

НКРЗ від 01.06.2007 № 769 та зареєстрованого Міністерством юстиції України 20.06.2007 за № 679/13946 

(далі – Положення), Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері зв’язку та 

інформатизації 

ВИРІШИЛА: 

1. Вилучити: 

1.1. У приватного акціонерного товариства «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40488 від 20.11.2020, номерний ресурс: 

10 000 номерів з індексами 95хххх у м. Чернівці; 

3 000 номерів з індексами 652ххх-654ххх у м. Вінниця; 

5 000 номерів з індексами 975ххх-979ххх у м. Чернігів; 

10 000 номерів з індексами 780ххх-789ххх у м. Луганськ; 

5 000 номерів з індексами 405ххх-409ххх у м. Тернопіль; 

21 000 номерів з індексами 222хххх, 2866ххх, 289хххх у м. Запоріжжя; 

54 000 номерів з індексами 212хххх, 213хххх, 2148ххх-2149ххх, 2170ххх, 2175ххх-2179ххх, 2181ххх-

2184ххх, 216хххх, 219хххх, 2210ххх, 2211ххху м. Запоріжжя; 

у Дніпропетровській області ємністю: 181 154 номерів з індексами 30хххх-36хххх, 38хххх, 39хххх, 

370хххх-3760ххх, 3761ххх-3769ххх, 377хххх-3791153 у м. Дніпро; 30 000 номерів з індексами 400хххх, 

404хххх, 409хххх у м. Кривий Ріг; 1 000 номерів з індексами 590ххх у м. Кам’янське; 

у Дніпропетровській області ємністю: 15 000 номерів з індексами 721хххх, 7660ххх-7664ххх у м. Дніпро; 

2 000 номерів з індексами 588ххх, 589ххх у м. Кам’янське; 500 номерів з індексами 561хх-565хх у смт 

Черкаське Новомосковського району; 

2 000 номерів з індексами 4080ххх, 4081ххх у м. Кривий Ріг Дніпропетровської області; 

4 000 номерів з індексами 690ххх, 696ххх, 697ххх, 698ххх у м. Новомосковськ Дніпропетровської області; 

53 600 номерів з індексами 500хххх-503хххх, 5070ххх-5072ххх; 5372ххх, 5373ххх, 5319ххх, 53119хх, 

53112хх-53114хх, 53130хх, 53137хх-53139хх, 5360ххх, 5361ххх; 4514ххх, 45183хх-45189хх, 45192хх; 

2390ххх-2392ххх у м. Київ; 

31 400 номерів з індексами 2245ххх-2249ххх, 225хххх, 2395ххх, 23990хх, 23996хх-23999хх, 24410хх, 

24411хх, 24490хх, 24491хх, 24494хх, 24495хх, 24497хх, 2511ххх, 2512ххх, 2517ххх, 2518ххх, 46176хх, 

46177хх, 5830ххх-5834ххх, 5940ххх-5944ххх у м. Київ; 

14 500 номерів з індексами 2308ххх, 2386ххх, 23826хх, 23827хх, 56857хх-56859хх, 5376ххх, 5377ххх, 

581хххх у м. Київ; 

9 900 номерів з індексами 45570хх-45575хх, 45577хх-45579хх, 4558ххх-4559ххх, 59600хх-59619хх, 

5962ххх-5964ххх, 59700хх-59719хх у м. Київ; 

2 200 номерів з індексами 301ххх, 3366хх, 3367хх, 344ххх у м. Біла Церква Київської області; 

у Київській області ємністю: 10 753 номерів з індексами 60ххх-69ххх, 56000-56752 у м. Вишневе; 3 000 

номерів з індексами 47ххх-49ххх у м. Бориспіль; 

50 000 номерів з індексами 232хххх, 240хххх, 241хххх, 244хххх, 245хххх у м. Львів; 

у Івано-Франківській області ємністю: 3 000 номерів з індексами 70ххх, 78ххх, 79ххх у м. Калуш; 2 000 

номерів з індексами 73ххх, 74ххх у м. Надвірна; 2 000 номерів з індексами 37ххх, 38ххх у м. Коломия; 

20 000 номерів з індексами 50хххх, 72хххх у м. Івано-Франківськ; 

120 000 номерів з індексами 71ххххх, 42хххх, 49хххх у м. Одеса; ємністю 5 000 номерів з індексами 

70ххх-74ххх у м. Чорноморськ Одеської області; у Одеській області ємністю: 148 300 номерів з індексами 

300ххх, 301ххх, 303ххх-308ххх, 31хххх-38хххх, 3907хх-3909хх, 392ххх, 393ххх, 395ххх-398ххх, 7416ххх, 

7417ххх, 7578ххх, 7579ххх, 773хххх, 774хххх, 777хххх, 784хххх, 785хххх у м. Одеса; 5 000 номерів з 

індексами 24ххх, 25ххх, 33ххх-35ххх у м. Чорноморськ; 

3 000 номерів з індексами 22ххх-24ххх у м. Теплодар Одеської області; 

10 000 номерів з індексами 780хххх у м. Одеса; 1 000 номерів з індексами 35ххх у смт Южне Одеської 

області; 

19 800 номерів з індексами 7601ххх, 728хххх, 7293ххх-72986хх, 72988хх, 72989хх, 72990хх, 72991хх, 

72993хх-72996хх, 72999хх, 74040хх-74042хх, 74044хх, 74045хх, 74047хх, 7405ххх, 74060хх, 74064хх-

74067хх, 74069хх у м. Одеса; 

20 000 номерів з індексами 58хххх, 67хххх у м. Миколаїв; 

22 100 номерів з індексами 319ххх, 363ххх, 364ххх, 370ххх-378ххх, 3626хх, 41хххх у м. Херсон; 1 000 

номерів з індексами 360ххх у смт Антонівка м. Херсон; 



у АР Крим ємністю: 10 100 номерів з індексами 500ххх, 501ххх, 5021хх-5029хх, 503ххх-506ххх, 5072хх, 

5073хх, 583ххх-585ххх у м. Сімферополь; 1 000 номерів з індексами 205ххх у м. Ялта; 2 000 номерів з 

індексами 94ххх, 95ххх у м. Євпаторія; 

39 200 номерів з індексами 45хххх, 47хххх, 460ххх-4636хх, 4645хх-469ххх, 92хххх у м. Севастополь; 

у АР Крим ємністю: 10 000 номерів з індексами 77хххх у м. Сімферополь; 9 000 номерів з індексами 

270ххх-275ххх, 277ххх-279ххх у м. Ялта; 

10 000 номерів з індексами 765хххх у м. Харків; 

9 000 номерів з індексами 7833ххх-7841ххх у м. Харків; 

10 000 номерів з індексами 204хххх у м. Донецьк; 

15 700 номерів з індексами 271хххх, 2172ххх, 2173ххх, 2185ххх-2187ххх, 22511хх-22517хх у м. 

Запоріжжя; 

3 000 номерів з індексами 4105ххх-4107ххх у м. Кривий Ріг Дніпропетровської області; 

у Донецькій області ємністю: 1 000 номерів з індексами 50ххх у м. Шахтарськ; 1 000 номерів з індексами 

490ххх у м. Краматорськ; 3 000 номерів з індексами 200ххх-202ххх у м. Макіївка; 1 000 номерів з 

індексами 3415ххх у м. Донецьк; 35 000 номерів з індексами 40хххх, 41хххх, 465ххх-469ххх, 56хххх у м. 

Маріуполь; 

у Донецькій області ємністю: 1 000 номерів з індексами 59ххх у м. Харцизьк; 110 000 номерів з індексами 

38ххххх, 214хххх у м. Донецьк; 1 000 номерів з індексами 40ххх у м. Шахтарськ; 

код оператора 60 глобальної телекомунікаційної послуги 800 на території України, 

згідно з підпунктом 10.1.3 Положення (за заявою оператора). 

Дозволи НКРЗІ НР008801 від 28.10.2016, НР008802 від 28.10.2016, НР008803 від 28.10.2016, НР008804 від 

28.10.2016, НР008805 від 28.10.2016, НР008806 від 28.10.2016, НР008807 від 28.10.2016, НР008808 від 

28.10.2016, НР008809 від 28.10.2016, НР008810 від 28.10.2016, НР008811 від 28.10.2016, НР008812 від 

28.10.2016, НР008813 від 28.10.2016, НР008814 від 28.10.2016, НР008815 від 28.10.2016, НР008816 від 

28.10.2016, НР008817 від 28.10.2016, НР008818 від 28.10.2016, НР008819 від 28.10.2016, НР008820 від 

28.10.2016, НР008821 від 28.10.2016, НР008822 від 28.10.2016, НР008823 від 28.10.2016, НР008824 від 

28.10.2016, НР008825 від 28.10.2016, НР008826 від 28.10.2016, НР008827 від 28.10.2016, НР008828 від 

28.10.2016, НР008829 від 28.10.2016, НР008830 від 28.10.2016, НР008832 від 28.10.2016, НР008864 від 

28.10.2016, НР009451 від 17.08.2018, НР009086 від 19.05.2017, НР009564 від 21.12.2018, НР008383 від 

12.02.2016, НР100294 від 03.04.2020 скасувати. 

1.2. У приватного акціонерного товариства «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40493 від 20.11.2020, номерний ресурс (код оператора 33 послуги вибору альтернативного 

маршруту міжнародного фіксованого телефонного зв’язку 10Z1Z2Z3, (де Z1Z2 – код оператора: Z1Z2=33; 

Z3 – клас якості, який забезпечує маршрут: Z3=1 – клас «зниженої якості»; Z3=5 – клас «нормальної 

якості») на території України згідно з підпунктом 10.1.3 Положення (за заявою оператора). 

Дозвіл НКРЗІ НР008384 від 12.02.2016 скасувати. 

2. Виділити: 

2.1. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40494 від 20.11.2020, номерний ресурс (код оператора 33 послуги вибору альтернативного 

маршруту міжнародного фіксованого телефонного зв’язку 10Z1Z2Z3, (де Z1Z2 – код оператора: Z1Z2=33; 

Z3 – клас якості, який забезпечує маршрут: Z3=1 – клас «зниженої якості»; Z3=5 – клас «нормальної 

якості») на території України. Видати в установленому порядку відповідний дозвіл на строк 5 років. 

2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «СІТЕЛ» (31108855, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ № 

40383 від 16.11.2020, номерний ресурс ємністю 17 100 номерів з індексами 2000ххх, 2001ххх, 20020хх-

20025хх, 20027хх-20029хх, 2003ххх, 2004ххх, 20050хх-20056хх, 20058хх, 20060хх-20062хх, 20067хх-

20069хх, 2007ххх, 20080хх-20082хх, 20084хх, 20086хх-20089хх, 20090хх, 20093хх-20099хх, 20510хх, 

20512хх, 20515хх, 20517хх, 20520хх-20526хх, 2053ххх, 2060ххх, 20610хх-20615хх, 20617хх-20619хх, 

33915хх, 3392ххх, 33940хх, 33942хх, 33949хх, 36624хх-36626хх, 5965ххх, 59662хх, 59667хх-59669хх, 

59670хх-59673хх, 59675хх, 59677хх, 59680хх, 59688хх, 59690хх, 59693хх, 59694хх у м. Київ. Видати в 

установленому порядку відповідний дозвіл на строк 5 років. 

2.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «СІТЕЛ» (31108855, м. Київ), за заявою вхідний НКРЗІ № 

40383 від 16.11.2020, номерний ресурс (код транзитний 16-26-0 пункту сигналізації мережі СКС-7) у м. 
Київ. Видати в установленому порядку відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3. Переоформити: 



3.1. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 10 000 номерів з 

індексами 95хххх у м. Чернівці згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.2. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 5 000 номерів з 

індексами 975ххх-979ххх у м. Чернігів згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.3. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 3 000 номерів з 

індексами 652ххх-654ххх у м. Вінниця згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.4. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 2 000 номерів з 

індексами 405ххх, 407ххх у м. Тернопіль згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу 

на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати 

відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.5. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 21 000 номерів з 

індексами 222хххх, 2866ххх, 289хххх у м. Запоріжжя згідно з підпунктом 7.2.7 Положення 

(переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується 

споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.6. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 35 000 номерів з 

індексами 212хххх, 213хххх, 2148ххх, 2149ххх, 2170ххх, 2175ххх, 2176ххх, 2178ххх, 2181ххх-2184ххх, 

2160ххх, 2166ххх, 2190ххх, 2210ххх, 2211ххх у м. Запоріжжя згідно з підпунктом 7.2.7 Положення 

(переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується 

споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.7. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу у Дніпропетровській області 

ємністю: 175 154 номерів з індексами 30хххх-32хххх, 330ххх, 333ххх-339ххх, 34хххх, 35хххх, 360ххх-

362ххх, 365ххх-369ххх, 38хххх, 390ххх, 392ххх, 394ххх-399ххх, 370хххх-3791153 у м. Дніпро; 27 000 

номерів з індексами 4000ххх, 4003ххх-4007ххх, 4009ххх, 404хххх, 409хххх у м. Кривий Ріг; 1 000 номерів 

з індексами 590ххх у м. Кам’янське згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.8. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу у Дніпропетровській області 

ємністю: 14 000 номерів з індексами 7210ххх-7216ххх, 7218ххх, 7219ххх, 7660ххх-7664ххх у м. Дніпро; 

2 000 номерів з індексами 588ххх, 589ххх у м. Кам’янське; 500 номерів з індексами 561хх-565хх у смт 

Черкаське Новомосковського району згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.9. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 2 000 номерів з 

індексами 4080ххх, 4081ххх у м. Кривий Ріг Дніпропетровської області згідно з підпунктом 7.2.7 

Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що 

використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.10. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 3 000 номерів з 

індексами 690ххх, 696ххх, 697ххх у м. Новомосковськ Дніпропетровської області згідно з підпунктом 

7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що 

використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 



3.11. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 53 600 номерів з 

індексами 500хххх-503хххх, 5070ххх-5072ххх; 5372ххх, 5373ххх, 5319ххх, 53119хх, 53112хх-53114хх, 

53130хх, 53137хх-53139хх, 5360ххх, 5361ххх; 4514ххх, 45183хх-45189хх, 45192хх; 2390ххх-2392ххх у м. 

Київ згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ 

номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.12. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 31 400 номерів з 

індексами 2245ххх-2249ххх, 225хххх, 2395ххх, 23990хх, 23996хх-23999хх, 24410хх, 24411хх, 24490хх, 

24491хх, 24494хх, 24495хх, 24497хх, 2511ххх, 2512ххх, 2517ххх, 2518ххх, 46176хх, 46177хх, 5830ххх-

5834ххх, 5940ххх-5944ххх у м. Київ згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.13. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 14 500 номерів з 

індексами 2308ххх, 2386ххх, 23826хх, 23827хх, 56857хх-56859хх, 5376ххх, 5377ххх, 581хххх у м. Київ 

згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ 

номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.14. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 9 900 номерів з 

індексами 45570хх-45575хх, 45577хх-45579хх, 4558ххх-4559ххх, 59600хх-59619хх, 5962ххх-5964ххх, 

59700хх-59719хх у м. Київ згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений 

за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на 

строк 5 років. 

3.15. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 2 200 номерів з 

індексами 301ххх, 3366хх, 3367хх, 344ххх у м. Біла Церква Київської області згідно з підпунктом 7.2.7 

Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що 

використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.16. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу у Київській області ємністю: 

10 753 номерів з індексами 60ххх-69ххх, 56000-56752 у м. Вишневе; 3 000 номерів з індексами 47ххх-

49ххх у м. Бориспіль згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за 

рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на 

строк 5 років. 

3.17. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 50 000 номерів з 

індексами 232хххх, 240хххх, 241хххх, 244хххх, 245хххх у м. Львів згідно з підпунктом 7.2.7 Положення 

(переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується 

споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.18. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу у Івано-Франківській області 

ємністю: 3 000 номерів з індексами 70ххх, 78ххх, 79ххх у м. Калуш; 1 000 номерів з індексами 73ххх у м. 

Надвірна; 2 000 номерів з індексами 37ххх, 38ххх у м. Коломия; 20 000 номерів з індексами 50хххх, 

72хххх у м. Івано-Франківськ згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.19. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 107 000 номерів з 

індексами 7100ххх-7124ххх, 7126ххх-7129ххх, 7140ххх-7171ххх, 7173ххх-7175ххх, 7177ххх-7199ххх, 

42хххх, 49хххх у м. Одеса; ємністю 5 000 номерів з індексами 70ххх-74ххх у м. Чорноморськ Одеської 

області згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ 
номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.20. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу у Одеській області ємністю: 

120 300 номерів з індексами 300ххх, 301ххх, 303ххх-305ххх, 307ххх, 308ххх, 310ххх-315ххх, 318ххх, 



32хххх-34хххх, 350ххх, 354ххх-359ххх, 360ххх-366ххх, 369ххх, 37хххх, 381ххх-384ххх, 3907хх-3909хх, 

392ххх, 393ххх, 398ххх, 7416ххх, 7417ххх, 7578ххх, 7579ххх, 7730ххх-7734ххх, 7737ххх, 7739ххх, 

7742ххх-7744ххх, 777хххх, 784хххх, 785хххх у м. Одеса; 5 000 номерів з індексами 24ххх, 25ххх, 33ххх-

35ххх у м. Чорноморськ згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за 

рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на 

строк 5 років. 

3.21. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 3 000 номерів з 

індексами 22ххх-24ххх у м. Теплодар Одеської області згідно з підпунктом 7.2.7 Положення 

(переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується 

споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.22. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 10 000 номерів з 

індексами 780хххх у м. Одеса; 1 000 номерів з індексами 35ххх у смт Южне Одеської області згідно з 

підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний 

ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.23. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 19 800 номерів з 

індексами 7601ххх, 728хххх, 7293ххх-72986хх, 72988хх, 72989хх, 72990хх, 72991хх, 72993хх-72996хх, 

72999хх, 74040хх-74042хх, 74044хх, 74045хх, 74047хх, 7405ххх, 74060хх, 74064хх-74067хх, 74069хх у м. 

Одеса згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ 

номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.24. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 20 000 номерів з 

індексами 58хххх, 67хххх у м. Миколаїв згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу 

на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати 

відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.25. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 22 100 номерів з 

індексами 319ххх, 363ххх, 364ххх, 370ххх-378ххх, 3626хх, 41хххх у м. Херсон; 1 000 номерів з індексами 

360ххх у смт Антонівка м. Херсон згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.26. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 10 000 номерів з 

індексами 765хххх у м. Харків згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.27. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 9 000 номерів з 

індексами 7833ххх-7841ххх у м. Харків згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 

3.28. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 15 700 номерів з 

індексами 271хххх, 2172ххх, 2173ххх, 2185ххх-2187ххх, 22511хх-22517хх у м. Запоріжжя згідно з 

підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний 

ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.29. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу у Донецькій області ємністю: 

1 000 номерів з індексами 490ххх у м. Краматорськ; 35 000 номерів з індексами 40хххх, 41хххх, 465ххх-

469ххх, 56хххх у м. Маріуполь згідно з підпунктом 7.2.7 Положення (переоформлення дозволу на 

вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується споживачами). Видати відповідний 

дозвіл на строк 5 років. 



3.30. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу ємністю 3 000 номерів з 

індексами 4105ххх-4107ххх у м. Кривий Ріг Дніпропетровської області згідно з підпунктом 7.2.7 

Положення (переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що 

використовується споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

3.31. Приватному акціонерному товариству «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» (19199961, м. Київ), за заявою вхідний 

НКРЗІ № 40492 від 20.11.2020, дозвіл на використання номерного ресурсу (код оператора 60 глобальної 

телекомунікаційної послуги 800) на території України згідно з підпунктом 7.2.7 Положення 

(переоформлення дозволу на вилучений за рішенням НКРЗІ номерний ресурс, що використовується 

споживачами). Видати відповідний дозвіл на строк 5 років. 

4.  Департаменту зв’язку повідомити операторів телекомунікацій про прийняті рішення протягом трьох 

робочих днів з дня оформлення рішення. 

5. Департаменту забезпечення діяльності оприлюднити це рішення шляхом його розміщення на офіційній 

сторінці НКРЗІ в мережі Інтернет та опублікування в офіційному друкованому бюлетені. 

Голова НКРЗІ Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ 

 


